クラブ代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県小学生バドミントン連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　永田　圭太

令和6年度の登録について（お願い）

　       時下、ますますご清栄のことと存じます。日頃からバドミントン競技の普及・発展に

         つきまして、皆様方のご協力、ご尽力により底辺拡大も進み、大変普及発展してまいり

         ましたことに対し厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして令和6年度は下記のとおり決定いたしましたので、よろしくお願い申し上
げます。

記

　１．登録料　　団体登録料　　　１チーム　　3，000円

　　　　　　　　個人登録料　　　１人当たり　1,500円  (日バ300 県バ300 全小連500 県小連400)

　　　　　　　　大人登録料　　　１人当たり　2.000円  (日バ1000 県バ700 県小連300)

（日本バドミントン協会・日本小学生バドミントン連盟・九州小学生バドミントン連盟・長崎県バドミ
ントン協会・登録料を含む）

（平成27年5月30日　平成27年度長崎県小学生バドミントン連盟総会にて決定）

※ 大会等の要項の発送については、団体登録をしている団体のみメールで連絡いたします。ご了承

ください。

   ※　登録はExcelデータで申請してください。

　　　　　　　(データのみ送信ください 。原本の郵送は必要ありません。）

2 申請方法 メールでお送りした登録台帳の黄色部に、登録者氏名等を入力の上，下記のメールアド
レスにて，申請先まで提出してください。

　3　申 請 先        　　データ　koji.yama19840427@gmail.com       山口　幸治　あて

　4 　振込先　十八銀行　　時津支店　　普通口座　　1053072

　　　　　　　口座名義　　長崎県バドミントン小学生連盟　　永田　圭太

5申込締切　　ABC大会・親善大会申込期日

6その他　　　※　年度の途中で新規登録する場合等で、登録用紙が必要な場合は
山口 幸治（koji.yama19840427@gmail.com）まで連絡ください。(県協会ホームページにも載せ

てます。）

※ 2020年より登録カードは廃止となりました。

※  代表者の方がデータを送れない場合は、保護者様にお願いされて送信してください。

※  2022年度より、コーチ席に入るために3級審判を取得されてる指導者・保護者の方は小学生連盟で登録が
できます。

小学生と同じ登録台帳にて申込ください。(但し登録者本人が大会等試合に出ない事が条件。)